



## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024**

### **1. Yleistä**

Sotien 1939 – 1945 Varsinais-Suomen Perinneyhdistys perustettiin 7.9.2023. Yhdistyksen toiminta-alueena on Varsinais-Suomen maakunta.

Yhdistyksen tarkoituksena on hoitaa ja vaalia Suomen vuosina 1939 - 1945 käymien sotien veteraanien perinteitä ja arvoja sekä toimia Tammenlehvän Perinneliiton alueellisen perinnetyön koordinoijana ja toteuttajana toiminta-alueellaan. Yhdistys vastaa omalla alueellaan kunniajäsentensä hyväksi tehtävästä veteraanityöstä.

Yhdistyksellä ei vuoden 2024 alussa vielä ole jäseniä.

Yhdistys on Suomen Sotaveteraaniliitto ry:n jäsen. Vuoden aikana tapahtunee siirto jäseneksi Tammenlehvän Perinneliittoon. Yhdistyksen yhteistyökumppaneita ovat mm. Varsinais-Suomen kunnat ja kaupungit, Varsinais-Suomen seurakunnat, Varsinais-Suomen Liitto, Puolustusvoimien edustajina Porin Prikaatin Lounais-Suomen Alue toimisto ja Rannikkolaivasto, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen Varsinais-Suomen piiri sekä kuntakohtaisten perinnetoimikuntien tai vastaavien kautta toiminnassa mukana olevat joko Tammenlehvän Perinneliiton alaiset tai muut toimijat.

Vuoden 2024 yhdistys valmistautuu vastaanottamaan vastuun sekä veteraanien tuki- että perinnetyöstä. Tähän liittyen järjestetään kaksi koulutustilaisuutta.

Vuoden 2024 toiminnan erityispiirteenä on se, että Jatkosodan päättymisestä tulee kuluneeksi 80 vuotta.

### **2. Järjestötoiminta**

Yhdistyksen vuosikokous pidetään 20.4.2024.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu 5 - 6 kertaa.

Yhdistyksen neuvottelukunnan kokoukset pidetään huhtikuussa ja lokakuussa.

### **3. Veteraanien tukityö**

Veteraanien tukityöstä yhdistyksen toiminta-alueella vastaavat yhdistyksen vastuuhenkilönä Arja Lassila sekä paikalliset kuntien tehtäviin asettamat yhteyshenkilöt. Yhteyshenkilöiden neuvottelupäivä pidetään xx.x.2024.

Toimintavuoden erityisteemana on yhteydenpito hoitolaitoksissa asuviin yhdistyksen kunniajäseniin (tapaamiset, ulkoiluttaminen).



#### 4. Perinnetyö

Perinnetyöstä yhdistyksen toiminta-alueella vastaavat yhdistyksen vastuhenkilö Osmo Suominen sekä paikalliset kuntien tehtävään asettamat yhteyshenkilöt. Yhteyshenkilöiden neuvottelupäivä pidetään xx.x.2024.

Talvisodan päättymispäivän muistamiseen liittyvästä yhteistoiminnasta toiminta-alueen koulujen kanssa vastaa xx. Tavoitteena on, että mahdollisimman monessa toiminta-alueen kouluissa järjestettäisiin teemaan liittyvä tapahtuma. Näillä korvataan muutoin veteraanien perinneviikolla pidettävät tapahtumat.

Jatkosodan päättymispäivänä 4.9. suoritetaan kunniakäynnit kaikilla toiminta-alueen sankarihaudoilla. Järjestelyistä vastaavat kuntakohtaiset perinnetoimikunnat

Veteraanien perinneviikko avataan yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä 20.4. ja se huipentuu kansallisen veteraanipäivän viettoon 27.4. Veteraaniviikon tapahtumiin liittyvä Jatkosota-seminaari järjestetään xx.4 Salossa yhteistyössä Sotien 1939 – 1945 Salon Perinneyhdistyksen, Salon Sotahistoriallisen Seuran ja Salon Reserviupseerien kanssa.

#### 5. Viestintä ja suhdetoiminta

Yhdistyksen omien internet-sivujen ylläpitämistä ja edelleen kehittämistä jatketaan. Sivut löytyvät yhteisestä Perinneportaalista osoitteesta [www.sotiemmeperinne.fi](http://www.sotiemmeperinne.fi)

Muina sähköisinä viestiminä ovat käytössä Facebook (varsinaissuomen perinneyhdistys) ja Instagram (vsperinneyhdistys).

Jäsenmaksuun sisältyvänä Kenttäpostia-lehti tulee kaikille jäsenille. Kunniajäsenille lehti on veloitukseton.

Yhdistyksen toiminnalle ja perinnetyölle haetaan julkisuutta toiminta-alueen viestimissä.

#### 6. Muu toiminta

Yhdistyksen kautta markkinoidaan mahdollisuutta osallistua Varsinais-Suomen Sotaveteraanipiiriin vuonna 2024 toteuttamiin Perinnematkoihin. Valmistaudutaan vastaanottamaan matkojen järjestelyvastuu vuoden 2025 alusta alkaen.

#### 7. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen talouden saattaminen toiminnan edellyttämälle pohjalle, kartoitetaan erilaisia rahoitusvaihtoehtoja.

Varoja tarvitaan edelleen myös yhdistyksen kunniajäseninä olevien veteraanien sekä heidän puolisoitensa ja leskiensä avustamiseen. Tässä kohdin yhtenä varojen hankkimismuotona on edelleen Sotiemme Veteraanit – Sotiemme Naiset – keräys, jonka toteutuksesta vastaavat 2024 vielä toimintaansa jatkavat veteraaniyhdistykset. Vuoden aikana valmistaudutaan ottamaan vastuu perinneajan mahdollisista keräyksistä yhdistyksen toiminta-alueella.